
Śląskie stawia na sport

Minister sportu i turystyki Witold Bańka zapowiedział nowe inwestycje w infrastrukturę sportową w województwie śląskim

W konferencji prasowej, która odbywała się w siedzibie Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach, uczestniczyli obok ministra sportu:
marszałek Jakub Chełstowski, wiceminister energii Grzegorz Tobiszowski, wojewoda śląski Jarosław Wieczorek i prezydent Katowic Marcin Krupa.

Minister Sportu i Turystyki Witold Bańka poinformował o przeznaczeniu 40 mln zł na budowę hali lekkoatletycznej przy Akademii Wychowania
Fizycznego w Katowicach. Drugą ważną inwestycją, na którą ministerstwo przeznaczy 4,5 mln zł, jest strzelnica biathlonowa, która powstanie przy
Stadionie Śląskim.

„Te inwestycje będą służyły całemu regionowi. To będą nowoczesne obiekty, które staną się dopełnieniem Stadionu Śląskiego i Akademii
Wychowania Fizycznego w Katowicach. Chcemy stworzyć w ten sposób nowoczesny kompleks lekkoatletyczny, w którym trenować będą najlepsi
sportowcy. To pokazuje jak dużą wagę przywiązujemy do kształcenia i rozwoju infrastruktury sportowej w województwie śląskim” – mówił minister
sportu i turystyki Witold Bańka.

Przypomnijmy, że kilkadziesiąt godzin wcześniej podpisano bardzo ważne porozumienie, dzięki któremu Stadion Śląski zyskał partnera
strategicznego, którym została Polska Grupa Górnicza.

„To wsparcie dla katowickiej Akademii Wychowania Fizycznego jest niezwykle ważne. AWF przyciąga najlepszych, są tu znakomite warunki do
treningu i kształcenia. Śląskie stawia na sport, udało nam się skupić gwiazdy wokół Stadionu Śląskiego i pozyskać ważnego patrona, czyli Polską
Grupę Górniczą, chcemy by ten obiekt żył i odbywały się tu wielkie wydarzenia sportowe, ale też muzyczne” – tłumaczył marszałek Jakub
Chełstowski.

Uczestnicy spotkania podkreślali zgodnie, że kolejne inwestycje i ważne wydarzenia odbywające się w regionie są efektem współpracy na wielu
szczeblach, w tym strony rządowej i samorządowej.

„Unowocześniamy przemysł, rozwijamy i inwestujemy w nowe technologie, ale rozwój regionu to nie tylko kwestie gospodarcze, społeczne, ale
także sportowe. Warto wykorzystać ten dobry klimat, który wytworzył się wokół województwa śląskiego i zbudować coś trwałego, żeby sport i
obiekty sportowe w regionie odzyskały swoją rangę i znów przyciągały tysiące kibiców” – dodał wiceminister energii Grzegorz Tobiszowski.

Warto przypomnieć, że w ciągu trzech ostatnich lat ministerstwo sportu i turystyki przeznaczyło na inwestycje w infrastrukturę sportową w
województwie śląskim ponad 236 mln zł, dofinansowując budowę, remont lub modernizację 336 obiektów na terenie całego regionu.

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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